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Nazywam się Aleksandra Szczepaniak i zajmuję się profesjonalnymi wystąpieniami 

publicznymi i komunikacją w języku polskim, angielskim i hiszpańskim w swojej firmie 

WeDo Academy.  

Jako dziecko uczęszczałam do szkoły w Stanach Zjednoczonych. Ukończyłam wyższe 

studia filologiczne (anglistyka) oraz studia podyplomowe z tłumaczeń polsko-

angielskich na Uniwersytecie Wrocławskim. Jednocześnie uczęszczałam do Szkoły 

Animatorów Kultury i Bibliotekarzy we Wrocławiu o profilu teatralnym. Następnie 

studiowałam na Uniwersytecie w Barcelonie w Hiszpanii na wydziale językowym przez 

3 lata. Uzyskałam certyfikat DELE superior, potwierdzający moją znajomość języka 

hiszpańskiego na poziomie zaawansowanym. Po powrocie do Polski,  pracowałam 

jako reporterka i prezenterka w Radio Wrocław, w radiowroclove.com oraz w 

magazynie kulturalnym PIK. Wiele lat pracowałam w renomowanych szkołach 

językowych jako lektorka oraz wsparcie metodyczne nauczania języków obcych, jak 

np. w Berlitz Language School, El Universo. Przez 3 lata zarządzałam zespołem 

nauczycieli i pełniłam funkcję głównej metodyczki w Szkole Językowej Sky Blue School 

w Oleśnicy, dziś znanej pod nazwą Sky Blue Education.  

Obecnie prowadzę firmę szkoleniową oferującą kursy oraz coaching z zakresu 

wystąpień publicznych. Szkolę firmy z branż tak różnorodnych jak budownictwo, 

meblarstwo czy rozwiązania IT. Specjalizuję się w szkoleniach dla startupów i młodych 

biznesów, chcących zaistnieć na rynku. Prowadzę szkolenia z wystąpień publicznych 

dla Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego oraz Ministerstwa Środowiska w 

ramach programów grantowych ClimateLaunchPad, Climate-KIC Accelerator 

Program, Start Up Weekend, GreenEvo. Prowadzę również indywidualne szkolenia 

dla osób występujących przed klientem, pracownikami, studentami lub szerszą 

publicznością zawodowo, np. dla lekarzy lub wykładowców uczelni. Oferuję również 

usługi konferansjerskie i lektorskie w języku polskim, angielskim i hiszpańskim. 

Użyczam głosu firmom przy produkcji filmów promocyjnych,  

 



 

 

dokumentalnych lub innych produkcji dźwiękowych. Użyczyłam głosu w języku 

angielskim do gry wykorzystującej wirtualną rzeczywistość, Galaxy Race. Prowadziłam 

wiele dużych konferencji z zakresu medycyny, psychologii, logistyki i transportu, 

zarządzania projektami, a nawet mediów społecznościowych i komunikacji wirtualnej. 

Prowadzę zajęcia w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu „Public Speaking in 

English” dla kierunku International Management. 

 

Jestem zasłużonym członkiem i mówcą anglojęzycznego klubu Toastmasters we 

Wrocławiu, laureatką i finalistką konkursów krasomówczych na poziomie europejskim 

w Toastmasters International (Szwecja 2015, Polska 2015-2019, Grecja 2018). W 

maju 2019 roku uzyskałam tytuł Mistrza Ewaluacji Dystryktu 108 w Toastmasters 

International, pokonując w ten sposób pozostałych uczestników konkursu ewaluacji 

mów w języku angielskim z 5 krajów: Polski, Litwy, Łotwy, Estonii i Finlandii.  

 

W pracy fascynuję się nauką, medycyną i nowoczesnymi technologiami. Interesuję się 

psychologią i komunikacją interpersonalną. Poza pracą relaksuję się, malując obrazy, 

słuchając jazzu lub ćwicząc jogę. Lubię wypoczywać aktywnie, nurkując, jeżdżąc na 

nartach lub zwiedzając najbardziej malownicze miejsca na świecie. 
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